
P
la

ns
 s

im
pl

ifi
és

 -
 C

on
ce

pt
io

n 
Fa

cu
lt

é 
de

 D
ro

it 
et

 d
es

 S
ci

en
ce

s 
po

lit
iq

ue
s 

- 
 a

vr
il 

20
17

TOILETTES

ASCENSEUR

ESCALIERS

> >

ASCENSEUR RÉSERVÉ 
AUX PERSONNES HANDICAPÉES

> >

> >

SALLES DES 
ENSEIGNANTS

AMPHI F
250 pl.

AMPHI G
280 pl.

ACCUEIL

AMPHI D
500 pl.

CAFÉTERIA

ENTRÉE 
CHEMIN DE LA CENSIVE 
DU TERTRE

ENTRÉE >

>

ENTRÉE

ENTRÉE
ERDRE

>

COUR INTÉRIEURE

ESPACE 
FUMEUR

11
SALLE DE 

COURS 
50 pl.

AMPHI B
98 pl.

AMPHI A
128 pl.

>>

>>

> >

>>

BÂTIMENT A BÂTIMENT B

>
EN

TR
ÉE

LI
VR

A
IS

O
N

RESTAURATION
PERSONNEL

REZ-DE-CHAUSSÉE



P
la

ns
 s

im
pl

ifi
és

 -
 C

on
ce

pt
io

n 
Fa

cu
lt

é 
de

 D
ro

it 
et

 d
es

 S
ci

en
ce

s 
po

lit
iq

ue
s 

- 
 a

vr
il 

20
17

>>

>>

ENTRÉE
ERDRE

>

BÂTIMENT A BÂTIMENT B

>>

130 129

DECANAT

125

119

IN
FO

R
M

A
TI

Q
U

E
11

5

114
116

MULTIMEDIA
103

18 pl.

102

101

AUDIOVISUEL

108

IMPRIMERIE
109-110

106
10 pl.

PASSERELLE

133
90 pl.

131

AMPHI E
780 pl.

137

136.1

112
RELATIONS ENTREPRISES

COMMUNICATION

COUR INTERIEURE

RESP. ADMIN.  EMPLOI 
DU TEMPS

SCOLARITÉ 
L1 À M1

120

136

secretariat

128 127
126

Doyen 124-123 122 121

104
20 pl.

SALLES
D’INFORMATIQUE

118

117
FINANCIER135

50 pl.

134
48 pl.

132
40 pl. SALLES DE

COURS

FORMATION 
CONTINUE

TOILETTES

ASCENSEUR

ESCALIERS

> >

ASCENSEUR RÉSERVÉ 
AUX PERSONNES 
HANDICAPÉES

> >

BUREAU
ENSEIGNANT

PRIVÉ

RESP. EXAM.RESP. SCOL. SCOL. MASTER 2
IEJ

DIPLÔMES
LICENCE PRO. METIERS DU NOTARIAT

PÔLE 
INTERNATIONAL

PARCOURS EUROPE

AMPHI C
202 pl.

LT 107

105

ASSOCIATION
JURISNANTES

ASSOCIATIONS
ELSA
EVEILLES
LYSIAS

ARCHIVES

NIVEAU 1

RELATIONS ENTREPRISES
COMMUNICATION

AUDIOVISUEL RÉGIE

SCOL. MASTER 2

LICENCE PRO. MÉTIERS 
DU NOTARIAT

SGA
SECRÉTAIRE
GÉNÉRALE
ADJOINTE

SG
SECRÉTAIRE
GÉNÉRALE

PÔLE

IEJ  / DSN
CHARGES D’ENSEIGNEMENT

1/3 TEMPS
SPORTIFS DE HAUT NIVEAU

SERVICE
FINANCIERRESPONSABLE

FINANCE

117
115

130 128
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>>

BÂTIMENT A BÂTIMENT B

AMPHI C
202 pl.

PASSERELLE

COUR INTÉRIEURE

236.1

236.2

236

237

238

239
REGIE

235
38 pl.

240

234
46 pl.

233
32 pl.

232
90 pl.

231
32 pl.

230
24 pl.

209
50 pl.

207
CENTRE 
DE DOC.

205

203

201
Directeur

210
35 pl.

211
35 pl.

208
40 pl.

206
50 pl.

204

202
60 pl.

212
35 pl.

213
35 pl.

214
35 pl.

215

217 216

218219.1

219

221

220

222

223

224
CENTRE 
DE DOC.

225226226.1227
227

CENTRE DE DOC.
228

24 pl.
229

SERVICE 
INFORMATIQUE

SEN

SALLES DE COURS

SALLE 
MULTIMEDIA

IRDP

SALLES DE COURS

CDMO

SALLE 
DE COURS

IPAG

B
U

R
EA

U
 

D
E 

G
ES

TI
O

N

DCS

217.1

217.2

SALLE DE
RÉUNION

RECHERCHE

218.1

218.2

C
EN

TR
E 

D
E

D
O

C
U

M
EN

TA
TI

O
N

215.1

215.2

DCS

SALLE DE
RÉUNION

TOILETTES

ASCENSEUR

ESCALIERS

> >

ASCENSEUR RÉSERVÉ 
AUX PERSONNES 
HANDICAPÉES

> >

NIVEAU 2

221

221.1

Utilisateur
Texte surligné 

Utilisateur
Texte surligné 

Utilisateur
Texte surligné 

Utilisateur
Texte surligné 

Utilisateur
Texte surligné 

Utilisateur
Texte surligné 

Utilisateur
Texte surligné 

Utilisateur
Texte surligné 

Utilisateur
Texte surligné 

Utilisateur
Texte surligné 

Utilisateur
Texte surligné 

Utilisateur
Texte surligné 

Utilisateur
Texte surligné 

Utilisateur
Texte surligné 

Utilisateur
Texte surligné 

Utilisateur
Texte surligné 

Utilisateur
Texte surligné 
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BÂTIMENT A

BÂTIMENT B

SALLE 
DE COURS

372
90 pl.

325

323
25 pl.

322

319

317

315
40 pl.

311

309

307

305

303

301
302

304

306

308

310

312

314

316

318

320

321

347

344

343

342

341

339

337

335

334

333

357

356

355

353

351

349

340

338

336

354

352

350

348

346

345

371 370 369 368 367 366 365 364 363 362 361 360 359 358

326
26 pl.

332
35 pl.

331330
30 pl.

329328
10 pl.

327
26 pl.

BUREAUX
D’ENSEIGNANTS

BUREAUX
D’ENSEIGNANTS

SALLE DES 
ENSEIGNANTS

SALLE DU
CONSEIL (30pl.)

BUREAUX
D’ENSEIGNANTS

SALLES DE COURS

BUREAU SALLE DE 
TUTORAT (10 pl.)

SALLES DE 
TUTORAT (10 pl.)

BUREAUX
D’ENSEIGNANTS

BUREAUX
D’ENSEIGNANTS

SALLE 
D’INFORMATIQUE

SALLE 
DE COURS

SALLE 
DE COURS

SALLES DE 
TUTORAT (10 pl.)

BUREAU

BUREAU

BUREAU

TOILETTES

ASCENSEUR

ESCALIERS

> >

ATTENTION : LA SALLE 372 N’EST PAS 
ACCESSIBLE DEPUIS LE NIVEAU 3 

DU BÂTIMENT B

NIVEAU 3


